Câmara Municipal de São José do Rio Preto

Escola do Legislativo – EdL

Rua Silva Jardim, 3357, Centro

Requerimento nº 11/2025

De pesar pelo falecimento de

Gilberto Antônio Oliveira.

Senhor Presidente,

Foi com profundo pesar que recebemos a notícia do falecimento de Gilberto Antônio

Oliveira, uma referência como profissional no ramo educacional da cidade de São José do Rio

Preto e região, ocorrido em 16 de setembro de 2025.

Esta Câmara Municipal, em reconhecimento à esta perda, não poderia deixar de

expressar suas condolências à família enlutada. Assim sendo, REQUEREMOS, conforme os

termos regimentais, que se registre na ata dos nossos trabalhos os votos de profundo pesar pelo

falecimento de Gilberto Antônio Oliveira.

                Após a deliberação, solicitamos que a família do falecido seja devidamente

cientificada, por meio do endereço biancarmoliveira@gmail.com.

SALA DAS SESSÕES “DEPUTADO BADY BASSITT”

São José do Rio Preto, 22 de setembro de 2025

Vereadoras Jovens

Sofia Amaral Souza, Anna Julia Arede, Alicia de Lima Corte, Maria Julia Amadeu